

Zlatan Trag

katalog akcija od 15. 02. do 14. 03. 2022.



Akcijske cene važe u periodu od 15. 02. 2022. do 14. 03. 2022. ili dok traju zalihe.
Naša ponuda nije obavezujuća u pogledu količina robe. Fotografije su simboličnog karaktera.
Ponuda važi u svim Zlatan Trag marketima. Ne preuzimamo odgovornost za moguće štamparske greške.

<p>Šunka u omotu PIK</p>  <p>729⁹⁰ /KG 919.00</p>	<p>Praška šunka Trlič</p>  <p>569⁹⁰ /KG 654.00</p>	<p>Mini mortadela Trlič</p>  <p>399⁹⁰ /KG 465.00</p>	<p>Svinjski suvi vrat Trlič</p>  <p>1199⁹⁰ /KG 1399.00</p>
---	---	--	---

<p>Čajna kobasica Zlatiborac</p>  <p>1059⁹⁰ /KG 1490.00</p>	<p>Graničarska Gavrilović</p>  <p>959⁹⁰ /KG 1099.00</p>	<p>Pileća prsa Zlatiborac</p>  <p>649⁹⁰ /KG 699.00</p>	<p>Pariška Gavrilović</p>  <p>399⁹⁰ /KG 463.00</p>	<p>Šunka za pizzu Neoplanta</p>  <p>429⁹⁰ /KG 687.00</p>	<p>Alpska Carnex</p>  <p>469⁹⁰ /KG 519.00</p>	<p>Pariska MAK sa kačkavaljem 350 g</p>  <p>99⁹⁰ /KOM. 121.00</p>
--	---	---	--	--	---	---

<p>Posebna i pileća mini 350 g Yuhor</p> <p>139⁹⁰ /KOM. 159.00</p>	<p>Kobasica pikant 250 g MAK</p>  <p>59⁹⁰ /KOM. 72.00</p>	<p>Knjaževačka kobasica MAK</p>  <p>264⁹⁰ /KG 322.00</p>	<p>Extra wurst 350 g Cekin</p>  <p>124⁹⁰ /KOM. 149.00</p>	<p>Pileća viršla Topiko 1 kg</p>  <p>244⁹⁰ /KOM. 269.50</p>
--	--	---	---	---

<p>Mesni narezak 150 g Neoplanta</p>  <p>72⁹⁰ /KOM. 90.00</p>	<p>Jetrena pašteta 130 g Yuhor</p>  <p>49⁹⁰ /KOM. 59.00</p>	<p>Pašteta Argeta 95 g više vrsta</p>  <p>88⁹⁰ /KOM. 114.00</p>	<p>Viršla Frankfurt 100 g AIA</p>  <p>55⁹⁰ /KOM. 73.00</p>	<p>Pašteta Carnex 95 g više vrsta</p>  <p>79⁹⁰ /KOM. 89.00</p>	<p>Pančeta slajs 100 g Topola</p>  <p>189⁹⁰ /KOM. 239.00</p>
--	---	--	--	--	--

<p>Tunjevina Rio Mare komadi 160 g više vrsta TUNE u vlastitom soku</p>  <p>279⁹⁰ /KOM. 359.00</p>	<p>Tunjevina Rio Mare u maslinovom ulju 2x80 g</p>  <p>389⁹⁰ /KOM. 528.00</p>	<p>Sardine Stari Beograd 100 g</p>  <p>84⁹⁰ /KOM. 166.00</p>	<p>Sardina Jadrana 125 g</p>  <p>63⁹⁰ /KOM. 72.00</p>	<p>Namaz Hummus 160 i 200 g više vrsta</p>  <p>169⁹⁰ /KOM. 225.00</p>
---	---	---	---	---

<p>Majonez classic 285 ml Dijamant</p>  <p>114⁹⁰ /KOM. 159.50</p>	<p>Majonez Delikates 180 ml Polimark</p>  <p>73⁹⁰ /KOM. 90.00</p>	<p>Blagi kečap 1000 g Polimark</p>  <p>179⁹⁰ /KOM. 219.50</p>	<p>Blagi kečap TOM-TOM 500 g</p>  <p>64⁹⁰ /KOM. 83.50</p>	<p>Kečap Gurman 1020 g više vrsta</p>  <p>159⁹⁰ /KOM. 197.50</p>	<p>Sos Chilito i Delish 250 g više vrsta</p>  <p>96⁹⁰ /KOM. 124.00</p>
--	---	---	--	--	--

Sirevi Gauda, Edamer i Trapist
Paladin



999.90 /KG
1149.00

Feta sir Somborska
250 g



623.60 DIN./KG
155.90 /KOM.
196.00

Feta sir 250 g
Šabac



547.60 DIN./KG
136.90 /KOM.
177.00

A la kajmak
250 g Šabac



583.60 DIN./KG
145.90 /KOM.
188.00

Margarin classic
250 g Dijamant



271.60 DIN./KG
67.90 /KOM.
78.00

Kiselo mleko
2,8% mm 700 g
Meggle



128.43 DIN./KG
89.90 /KOM.
116.00

Jogurt Meggle
2,8% mm 1 kg



102.90 DIN./KG
102.90 /KOM.
133.00

Bio jogurt 1.5 kg
2,8% mm
Gložane



79.93 DIN./KG
119.90 /KOM.
149.00

Alpsko mleko
1 l



129.90 DIN./L
129.90 /KOM.
166.00

Čokoladno mleko
1.5 l Imlek



113.20 DIN./L
169.90 /KOM.
213.00

Campina Fruttis
125 g više vrsta



367.20 DIN./KG
45.90 /KOM.
60.00

Maslac 125 g
Imlek



1463.20 DIN./KG
182.90 /KOM.
229.00

Sladoled Quattro
čokolada
1650 ml Frikom



209.64 DIN./L
345.90 /KOM.
499.00

Pita višnja
1 kg Frikom



239.90 DIN./KG
239.90 /KOM.
295.00

Rolnice Frikom
800 g više vrsta



312.38 DIN./KG
249.90 /KOM.
305.00

Grašak 450 g
Frikom



299.78 DIN./KG
134.90 /KOM.
154.00

Pecivo T5M
više vrsta



61.90 /KOM.
66.00

Špagete 400 g
Sentella



154.75 DIN./KG
61.90 /KOM.
78.50

Makarone 350 g
Sentella



154.00 DIN./KG
53.90 /KOM.
69.00

Testenina Fida
400 g La Perfetta



167.25 DIN./KG
66.90 /KOM.
91.50

Makarone 100% Durum
400 g Danubius



237.25 DIN./KG
94.90 /KOM.
122.00

Makarone Danubius
400 g više vrsta



179.75 DIN./KG
71.90 /KOM.
87.00

Mix 5 i Mix 5+5



333.11 DIN./KG
149.90 /KOM.
189.00

Torta najlon 1.5 kg
Lilić



543.93 DIN./KG
815.90 /KOM.
905.50

Torte čoko fantazi 1.7 kg
i čoko voćna 1.7 kg Lilić



621.11 DIN./KG
1055.90 /KOM.
1181.50

Corn flakes
250 g Nestle



699.60 DIN./KG
174.90 /KOM.
230.00

Maslinovo ulje
750 ml Monini



953.20 DIN./L
714.90 /KOM.
914.50

Maslinovo ulje
1 l Lugli



799.90 DIN./L
799.90 /KOM.
980.00

Torta Amore
1.6 kg Anđelčić



712.43 DIN./KG
1139.90 /KOM.
1359.50

kupuj, štedi, uživaj!

Kakao 100 g
Moravka

489.00 DIN./KG

4890
/KOM.

56.00

Suvo grozđe
100 g Moravka

439.00 DIN./KG

4390
/KOM.

54.00

Susam 100 g
Moravka

589.00 DIN./KG

5890
/KOM.

69.50

Šlag 250 g
više vrsta Moravka

419.60 DIN./KG

10490
/KOM.

118.00

Puding vanila i jagoda
40 g Moravka

347.50 DIN./KG

1390
/KOM.

16.00

Pirinač 900 g
Moravka

151.00 DIN./KG

13590
/KOM.

153.00

Leskovačka
paprika 100 g
Moravka

769.00 DIN./KG

7690
/KOM.

88.50

Začin Garden
500 g Moravka

207.80 DIN./KG

10390
/KOM.

121.00

Cafe Kafica
200 g Moravka

999.50 DIN./KG

19990
/KOM.

219.00

Kafa Nera
100 g Moravka

999.00 DIN./KG

9990
/KOM.

109.00

Cafe Kafica
instant 3u1 i 2u1

494.44 DIN./KG

890
/KOM.

9.90

Cafe Kafica
Cappuccino
14 g više vrsta

778.57 DIN./KG

1090
/KOM.

12.99

Doncafe Moment
100 g

1549.00 DIN./KG

15490
/KOM.

177.00

Doncafe Minas
200 g

1399.50 DIN./KG

27990
/KOM.

317.00

Kafa Bonito
200 g više vrsta

1199.50 DIN./KG

23990
/KOM.

267.00

Puding C
40 g više vrsta

922.50 DIN./KG

2690
/KOM.

34.00

Čajevi Welton
više vrsta

2995.00 DIN./KG

5990
/KOM.

74.00

C ideja za ručak
više vrsta

1690.17 DIN./KG

6990
/KOM.

87.50

Aleva paprika
100 g slatka

1619.00 DIN./KG

16190
/KOM.

189.50

Čaj Fructus
šumsko voće

2238.00 DIN./KG

11190
/KOM.

134.00

Čaj Fructus
10 biljaka

2530.00 DIN./KG

7590
/KOM.

91.50

Nescafe
classic
2 g

6450.00 DIN./KG

1290
/KOM.

15.50

Jacobsi instant
više vrsta

1243.42 DIN./KG

1890
/KOM.

24.50

Kotanyi začini
više vrsta

OD 4433.06 DIN./KG DO 7165.30 DIN./KG

6490 /KOM. DO **10490** /KOM.

OD 96.00 DO 155.00

Kokošja i goveđa kocka
60 g Podravka

OD 1048.33 DIN./KG DO 1198.33 DIN./KG

6290 /KOM. DO **7190** /KOM.

OD 79.00 DO 89.50

Supe SooSoo 58 g
više vrsta Moravka

343.10 DIN./KG

1990
/KOM.

24.00

Supe Yumis 65 g
više vrsta

490.76 DIN./KG

3190
/KOM.

44.50

Zelene masline
bez koštice
720 g

374.85 DIN./KG

25490
/KOM.

294.50

Kukuruz šećerac
340 g Podravka

387.35 DIN./KG

12490
/KOM.

161.50

Ajvar sa povrćem
690 g Voćar

289.71 DIN./KG

19990
/KOM.

230.00

Ovsena kaša Dr. Oetker
više vrsta

981.66 DIN./KG

5890
/KOM.

79.00

Musli Dobra 350 g
više vrsta

OD 491.14 DIN./KG DO 559.71 DIN./KG

17190 /KOM. DO **19590** /KOM.

OD 222.50 DO 254.50

Lino kašica
130 g više vrsta



883.84 DIN./KG
11490
/KOM.
128.00

Kašice Jovitana
128 g više vrsta



780.46 DIN./KG
9990
/KOM.
132.00

Kinder JOY
20 g



5445.00 DIN./KG
10890
/KOM.
133.00

Čokoladica 15 g
Životinjsko carstvo



2259.99 DIN./KG
3390
/KOM.
42.50

Kinder-Pingui
30 g



1730.00 DIN./KG
5190
/KOM.
62.00

Nesquik+
200 g Nestle



824.50 DIN./KG
16490
/KOM.
189.00

Plazma + čoko
100 g



779.00 DIN./KG
7790
/KOM.
93.00

Krem Bomilino 800 g
više vrsta



354.87 DIN./KG
28390
/KOM.
375.00

Kondi krem
400 g



317.25 DIN./KG
12690
/KOM.
149.50

Šećer u kocki
1 kg Sunoko



142.90 DIN./KG
14290
/KOM.
159.00

Bonžita 25 g
više vrsta



1395.00 DIN./KG
2790
/KOM.
35.00

Čokoladica Lion
više vrsta



949.99 DIN./KG
3990
/KOM.
49.50

Napolitanke Waffer
170 g više vrsta Moravka



293.52 DIN./KG
4990
/KOM.
55.00

Napolitanke Waffer Cube
prelivena 1 kg Moravka



314.90 DIN./KG
31490
/KOM.
339.00

Bombone Atlantis
200 g Vitaminka



1609.50 DIN./KG
32190
/KOM.
435.00

Čokolada Delicadore
200 g više vrsta



934.50 DIN./KG
18690
/KOM.
215.00

Praline Fina
180 g više vrsta DTL



349.37 DIN./KG
5590
/KOM.
66.00

Napolitanke Jaffa
160 g više vrsta



561.87 DIN./KG
8990
/KOM.
116.00

Jaffa cakes 300 g



576.32 DIN./KG
17290
/KOM.
199.00

Oreo keks 176 g



692.61 DIN./KG
12190
/KOM.
159.50

Desert Super
300 g više vrsta



366.32 DIN./KG
10990
/KOM.
139.00

Orange biscuit
115 g SL



433.91 DIN./KG
4990
/KOM.
55.50

Integralni keks Wellness
suvo grožđe 210 g



404.28 DIN./KG
8490
/KOM.
106.00

Čoko Smoki
80 g Štark



911.25 DIN./KG
7290
/KOM.
89.00

Krem Bananica 125 g
5/1



631.20 DIN./KG
7890
/KOM.
96.50

Jumbo Roll 300 g
Vinivini



449.66 DIN./KG
13490
/KOM.
192.00

Cookies Cipiripi
150 g



865.99 DIN./KG
12990
/KOM.
158.50

Ferrero Rocher
100 g



3299.00 DIN./KG
32990
/KOM.
414.00

Bombone 100 g
više vrsta Paraćinka



499.00 DIN./KG
4990
/KOM.
63.00

Bombone Frukti
80 g BG Produkt



311.25 DIN./KG
2490
/KOM.
30.50

Gumene bombone
Trolli 150 g više vrsta



1579.31 DIN./KG
23690
/KOM.
324.00

Marsianka 200 g
više vrsta



884.50 DIN./KG
17690
/KOM.
199.00

Eurodessert 160 g
SL



1124.37 DIN./KG
17990
/KOM.
238.00

kupuj, štedi, uživaj!

Suncokret
100 g Jumbo



699.00 DIN/KG
69⁹⁰
/KOM.
87.50

Suncokret
u ljusci 60 g



731.66 DIN/KG
43⁹⁰
/KOM.
57.00

Smoki 50 g Štark



738.00 DIN/KG
36⁹⁰
/KOM.
39.50

Trik štapići
100 g Banini



309.00 DIN/KG
30⁹⁰
/KOM.
40.00

Bake Rolls 160 g
više vrsta



655.62 DIN/KG
104⁹⁰
/KOM.
128.00

Čips Punch
80 g više vrsta



723.75 DIN/KG
57⁹⁰
/KOM.
70.50

Čačanski čips
150 g više vrsta



732.66 DIN/KG
109⁹⁰
/KOM.
138.50

Čips 40 g
više vrsta Marbo



997.50 DIN/KG
39⁹⁰
/KOM.
51.00

Clipsy MIX
više vrsta



511.87 DIN/KG
81⁹⁰
/KOM.
101.50

Cedevita 200 g
više vrsta



774.50 DIN/KG
154⁹⁰
/KOM.
184.50

Hell 250 ml
više vrsta



219.60 DIN/KG
54⁹⁰
/KOM.
65.00

Guarana
0.5 l



139.90 DIN/L
69⁹⁰
/KOM.
85.00

Klaker 0.5 l
više vrsta Benny



63.80 DIN/L
31⁹⁰
/KOM.
39.00

Sokovi Nectar 200 ml
više vrsta



199.50 DIN/L
39⁹⁰
/KOM.
45.50

Sokovi Viva 2 l
više vrsta



61.45 DIN/L
122⁹⁰
/KOM.
141.50

Sokovi Nectar
Family Immuno
1 l više vrsta



119.90 DIN/L
119⁹⁰
/KOM.
144.00

Sokovi Tube
1.5 l više vrsta Knjaz



66.60 DIN/L
99⁹⁰
/KOM.
120.00

Sokovi Voćna Kapi
1.5 l više vrsta



64.60 DIN/L
96⁹⁰
/KOM.
116.00

Hello sokovi
1.5 l više vrsta



66.60 DIN/L
99⁹⁰
/KOM.
109.50

Sokovi Vitas
1.5 l više vrsta



31.93 DIN/L
47⁹⁰
/KOM.
57.00

Sokovi YU
2 l više vrsta



23.95 DIN/L
47⁹⁰
/KOM.
54.00

Cockta 1.5 l
više vrsta



63.26 DIN/L
94⁹⁰
/KOM.
109.00

Vino Kalča
1 l Status



00.00 DIN/L
189⁹⁰
/KOM.
240.00

Vino Sangria
Flamenco 1 l



219.90 DIN/L
219⁹⁰
/KOM.
282.50

Vermouth White
1 l Rubin



344.90 DIN/L
344⁹⁰
/KOM.
438.00

Vino Rubin
750 ml više vrsta



493.20 DIN/L
369⁹⁰
/KOM.
501.00

Vino Medveđa krv
750 ml Rubin



399.86 DIN/L
299⁹⁰
/KOM.
362.00

Vino Rizling
1 l Rubin



244.90 DIN/L
244⁹⁰
/KOM.
292.00

Vino Ždrepceva krv
1 l više vrsta VČ



269.90 DIN/L
269⁹⁰
/KOM.
309.50

Vino Ždrebac
1 l više vrsta VČ



199.90 DIN/L
199⁹⁰
/KOM.
225.50

Vino 2 l više vrsta
Podrum Royal



92.45 DIN/L
184⁹⁰
/KOM.
210.50

Plinska boca
190 g

99⁹⁰
/KOM.
130.00

Noževi 6/1

99⁹⁰
/KOM.
117.00

Bele šoljice 6/1

769⁹⁰
/KOM.
840.00

PVC poslužavnik
više vrsta

199⁹⁰
/KOM.
236.00

PHILIPS
Sijalice Philips
od 40 do 100 W
više vrsta

47⁹⁰
/KOM.
64.00

Party zastavica
više vrsta

21⁹⁰
/KOM.
26.50

Party drvene
čakalice

35⁹⁰
/KOM.
40.50

Duck WC tečnost
750 ml više vrsta

164⁹⁰
/KOM.
179.00

Iva Glass 750 ml

86⁹⁰
/KOM.
111.00

WC gel Bref
360 ml više vrsta

219⁹⁰
/KOM.
249.00

Papir za pečenje Fino 8 m

127⁹⁰
/KOM.
173.00

GIGA 100 PACK
Somat
Somat tablete
100/1

1339⁹⁰
/KOM.
1460.00

Finish so
1.5 kg
Finish
SALT

219⁹⁰
/KOM.
327.00

Deterdžent za suđe
SILA 2 l više vrsta

116⁹⁰
/KOM.
150.00

Blis za podove
1 l više vrsta

145⁹⁰
/KOM.
194.50

Axel Sgrasso
750 ml

224⁹⁰
/KOM.
288.00

Gillette Blue 3
1/1

74⁹⁰
/KOM.
99.00

Inox žica
2/1 TopStar

52⁹⁰
/KOM.
71.50

Alu folija
30 m Sting

182⁹⁰
/KOM.
207.50

Papir za pečenje
5 m Sting

58⁹⁰
/KOM.
67.00

Tufer
Cotoneve
80+20 gratis

111⁹⁰
/KOM.
135.50

Pantenol krema
50 ml DCP

164⁹⁰
/KOM.
221.50

Toalet papir Perfex
troslojni 10/1

354⁹⁰
/KOM.
375.00

Ubrus Perfex Jumbo
Boni

196⁹⁰
/KOM.
209.00

Kese za smeće L-plast
od 45 do 120 l
više vrsta

84⁹⁰
/KOM. DO 1048.33 DIN/KG
88⁹⁰
/KOM. DO 1198.33 DIN/KG
OD 96.50 DO 101.00

Pelene Violeta
više vrsta

1359⁹⁰
/KOM.
1489.00

Higijenski ulošci
Naturella
više vrsta

199⁹⁰
/KOM.
239.00

Higijenski ulošci
Libresse više vrsta

229⁹⁰
/KOM.
269.00

Higijenski ulošci
Bella Perfetta
više vrsta

189⁹⁰
/KOM.
240.00

Hrana za mačke
Friskies više vrsta

129⁹⁰
/KOM.
145.50

kupuj, štedi, uživaj!

STR8 poklon set
više vrsta



469⁹⁰
/KOM.
615.50

BU poklon set
više vrsta



429⁹⁰
/KOM.
554.00

She is sexy
poklon set



379⁹⁰
/KOM.
428.00

Dezodorans
She is 150 ml
više vrsta



1132.66 DIN./L
169⁹⁰
/KOM.
239.00

Nivea dezodorans
150-ml-više vrsta



1193.33 DIN./L
179⁹⁰
/KOM.
219.50

Popart Gloss Color
više vrsta



269⁹⁰
/KOM.
344.00

L'Oreal Elseve 250 ml
više vrsta



1167.60 DIN./L
291⁹⁰
/KOM.
319.00

Syoss 440 ml
više vrsta



829.31 DIN./L
364⁹⁰
/KOM.
375.00

Šampon Gliss
400 ml više vrsta



924.75 DIN./L
369⁹⁰
/KOM.
390.00

Gel za tuširanje FA
250 ml više vrsta



747.60 DIN./L
186⁹⁰
/KOM.
199.00



Bio šampon 1l
više vrsta Still
229⁹⁰
/KOM.
294.00

Domestos 750 ml
više vrsta



253.20 DIN./L
189⁹⁰
/KOM.
199.00

Becollino
400 ml + 100 ml poklon
više vrsta



519.80 DIN./L
259⁹⁰
/KOM.
291.00

Baby kupka i šampon
Kosili 400 ml



649.75 DIN./L
259⁹⁰
/KOM.
341.00

Tečni sapun LMX
500 ml više vrsta



189.80 DIN./L
94⁹⁰
/KOM.
117.00



Perwoll 3.6l
više vrsta
859⁹⁰
/KOM.
929.00



Lenor 1.9l
više vrsta
349⁹⁰
/KOM.
399.50

Omekšivač Bohor
900 ml



155.44 DIN./L
139⁹⁰
/KOM.
159.00

Tečnost za suđe
Taš limun 900 ml



177.66 DIN./L
159⁹⁰
/KOM.
179.00

Aquafresh 125 ml
više vrsta



1151.20 DIN./L
143⁹⁰
/KOM.
156.00

Colgate 75 ml više vrsta



2732.00 DIN./L
204⁹⁰
/KOM.
239.00



Deterdžent Arix
3 kg
299⁹⁰
/KOM.
499.00

Deterdžent DUEL
Sunrise 3 kg + 500 g gratis



114.25 DIN./KG
399⁹⁰
/KOM.
439.00

Deterdžent Persil
3 kg više vrsta



213.30 DIN./KG
639⁹⁰
/KOM.
699.00

Deterdžent Rubel
9 kg



111.10 DIN./KG
999⁹⁰
/KOM.
1109.00